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Referat	FAU-møte	Sandved	skole		

Dato:	06.03.2017	

Tid:	18:00	–	19:30	

Til	stede:		

1a	 	 2a	 X	 3a	 		 4a	 X	 5a	 X	 6a	 X	 7a	 X	 SFO	1	 X	

1b	 X	 2b	 	 3b	 	 4b	 X	 5b	 X	 6b	 X	 7b	 X	 SFO	2	 	

1c	 X	 2c	 X	 3c	 	 4c	 X	 5c	 x	 6c	 		 7c	 	
vara	

	 	

1d	 vara	 2d	 	x	 3d	 x	 4d	 x	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

Fra	skolen:	rektor	Siri	Britt	Selvikvåg	Wernø	

Forfall:	1a,	2b,	3a,	3b,	3c,	6c,	SFO2	

Referent:	Leif	Johannes	Omland	

Sak	 	 	

1. 	 Velkommen	

	

	

2. 	 Info	fra	skolen	

	

Realfagsuke.	Et	kjekt	prosjekt.	Mye	læring.	Entusiastisk	komite	av	
lærere	på	skolen.	Det	skal	vi	gjøre	igjen.	

Foreldremøte	nye	førsteklassinger	28.	Mars.	Nesten	100	elever.	
Skolen	fortsetter	med	å	holde	to	foreldremøter	på	våren	før	neste	
års	første	klasse.	Andre	møte	blir,	som	i	fjor,	felles	med	Malmheim	
skole	og	barnehagene	i	området	på	Fredheim	Arena.	

Mobilbruk	før	skoletid.	Fra	ordensreglement:	”...skal	ikke	brukes	i	
løpet	av	skoledagen.”	Skolen	har	til	nå	vært	lempelige	ved	bruk	på	
skolens	område	før	og	etter	skoletid,	men	episoder	der	store	
elever	har	filmet	mindre	elever,	samt	spilling	av	spill	med	for	høy	
aldersgrense	har	gjort	at	skolen	ønsker	å	stramme	inn	
mobilbruken.	Det	er	fortsatt,	og	har	alltid,	vært	tillatt	for	elevene	å	
ha	mobiltelefonen	avslått	i	sekken.		

Noen	klasser	har	diskutert	mobilreglement	og	bruk	på	
foreldremøter.	Det	var	også	oppe	til	diskusjon	i	FAU	forrige	
skoleår.	

FAU	uttrykker	at	rektor	har	beslutningsrett	her	og	trenger	ikke	
nødvendigvis	å	ta	hensyn	til	foreldres	meninger.	Dersom	skolen	og	
rektor	mener	at	mobilbruk	er	et	problem,	så	kan	skolen	selv	
stramme	inn	reglene	for	bruk	av	mobil.	
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Elevfravær.	Rutiner	i	forbindelse	med	sykdom.	På	første	trinn	skal	
skolen	alltid	ringe/melde	foreldre	dersom	elev	uteblir	uten	at	
skolen	er	varslet.	Det	er	forskjellige	rutiner	fra	trinn	til	trinn.		

Noen	innspill	fra	FAU-representanter:	

- En	klasse	(4.)	har	uttalt	at	skolen	ikke	tar	kontakt	ved	
uteblivelse.	

- En	har	ved	flere	anledninger	ikke	mottatt	telefon	fra	
lærere	på	første	trinn	når	førsteklassingene	(tidligere	år)	
har	vært	syke.	

- Foreldre	har	alltid	et	ansvar	for	å	melde	tidlig	fra	ved	
fravær.	

Rektor	tar	innspill	videre	til	diskusjon	med	lærere.	

Trafikkvakter.	Ros	til	FAU	og	foreldre	for	innsatsen	med	
trafikkvaktordningen.	Skolen	skal	til	neste	år	være	enda	tidligere	
ute	med	å	få	politiet	til	å	ha	refleks-/sykkelkontroll.	

Kantinedag.	Elevrådet	har	snakket	om	kantinedag	i	flere	år.	Det	
har	vært	tatt	opp	i	SU.	For	elevrådet	har	det	vært	stort	stas	og	det	
ligger	mye	planlegging	planlegging	og	arbeid	bak.	Elevrådet	vil	
gjerne	gjøre	det	igjen.	Gratisprinsippet:	Det	kom	innspill	fra	
forelder	om	at	måten	skolen	organiserte	kantinedagen	på	kan	
være	på	kant	med	gratisprinsippet.	Delte	meninger	om	dette	blant	
FAU-representantene.	

FAU-innspill:	alle	er	enige	om	at	kantinedagen	var	et	positivt	
initiativ,	men	man	bør	samtidig	se	på	muligheter	for	også	å	
inkludere	dem	som	eventuelt	ikke	kan	betale.	

Skolen	tar	videre	diskusjon	innad	og	prøver	å	finne	enda	bedre	
løsninger	til	neste	kantinedag	(som	sannsynligvis	blir	neste	
skoleår).	

Facebookgrupper.	Rektor	ønsker	uttalelse	fra	FAU	angående	
klassevise	facebookgrupper	for	foreldre.	Er	dette	en	god	
kommunikasjonsform?	Blir	lærere	invitert?	Hva	diskuteres?	Skolen	
ønsker	å	unngå	at	gruppene	brukes	til	negativ	kritikk	av	forhold	
ved	skolen,	og	at	aktuell	kritikk	i	så	fall	tas	direkte	med	skolen.	(Se	
punkt	6	for	FAU-diskusjon)	

3. 	 Trygg	trafikk	&	
hjertesone	

Jf.	sak	i	Aftenbladet	nylig	om	Trygg	Trafikk	som	anbefaler	
”hjertesoner”	rundt	skolene.	Kommunen	har	gitt	grønt	lys	til	FAU	
og	skolen	om	oppmerking	av	Kiss&Drive	så	lenge	kommunen	ikke	
trenger	å	betale.	Roy	Atle	kontaktet	Trygg	Trafikk.	De	er	villige	til	å	
kunne	bruke	Sandved	skole	som	pilotskole.	Vi	må	i	så	fall	ha	en	
samtale	med	barnehagen.		

Roy	Atle	+	Rektor	inviterer	til	møte	med	Trygg	Trafikk	og	
barnehagen	snarlig.	
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4. 	 FAU-aktiviteter	

	

Natteravner.	Navn	på	natteravner	kommer	inn	etter	hvert,	men	
noen	det	har	gått	litt	seint	med	noen	klasser.	

I	fjor	ble	natteravnordningen	foreslått	avsluttet	fordi	det	sjelden	
ble	rapportert	hendelser.	Konklusjon	den	gang	(4.	april	16):	vi	
avslutter	i	vinterhalvåret,	men	fortsetter	med	natteravn	mellom	
vinterferie	og	høstferie	

Diskusjon	om	fortsatt	behov	for	ordningen.	Forslag	til	vedtak	av	
FAU:	Sandved	skole	legger	ned	hele	natteravnordningen.	
Hovedgrunnene	til	å	legge	ned	natteravnordningen	er	
tilbakemeldinger	om	at	de	som	er	ute	og	går	ikke	ser	skolebarn	ute	
på	de	tidspunktene	det	gåes	natteravn.	I	tillegg	viser	natteravn-
loggen	at	det	rapporteres	om	veldig	få	hendelser.	FAU-leder	
kontakter	politiet	og	Skeiene	ungdomsskole	angående	deres	
formening	om	behov.	Avstemning	på	neste	FAU-møte	3.	april.	 

5. 	 Skolebehovsplanen	 Kommunalt	foreldreutvalg	(KFU)	ønsker	tilbakemelding	fra	FAU	
angående	en	høringsuttalelse	om	kommunens	skolebehovsplan.	
Elevtallet	ved	Sandved	skole	kommer	til	å	vokse	de	neste	årene	og	
skolen	har	per	nå	ikke	rom	til	4	parallelle	klasser	per	trinn.	

Tilbakemeldinger	til	KFU	fra	Sandved	FAU:	

- Vi	ønsker	aller	helst	utbygging	av	skolen	så	den	kan	ta	imot	
alle	framtidige	elever.	

- Dersom	utbygging	likevel	ikke	er	aktuelt	ønsker	vi	primært	
at	skolegrensejusteringer	prioriteres	foran	eventuell	
bussing	av	enkeltklasser	til	andre	skoler.	

- Sandvedhaugen	barnehage	er	ikke	et	ønskelig	skolelokale.	
- Dersom	Sørbø	skole	brukes	som	ekstra	klasserom,	vil	vi	

kreve	en	tilfredsstillende	bussløsning.	
- Det	er	ikke	ønskelig	å	sende	7.	trinn	til	Skeiene	

ungdomsskole.	

	

6. 	 Eventuelt	 Facebookgrupper.	Klassevise	facebookgrupper	er	mye	brukt.	FAU-
medlemmer	melder	om	kun	positiv	bruk	og	har	gode	erfaringer.	
Lærere	kan	godt	inviteres.	Det	er	en	uformell	og	lett	tilgjengelig	
kommunikasjonskanal.	Et	forslag	om	at	FAU-representanten	i	den	
aktuelle	klassen	tar	ansvar	dersom	siden	skulle	komme	til	å	bli	
brukt	”feil”.	

Neste	FAU-møte	mandag	3.	april	kl.	18.00-19.30.	


